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
churrasco. Aceita Financiamento.
R$ 235 mil Morada do Sol: lote de 
250m² - 3 dormitório, sala e cozinha. 
Amplo espaço na frente.
R$ 220 mil Morada do Sol: lote de 

250m² - 1 dormitório, sala e cozinha. 
Amplo espaço na frente.
R$ 340 mil Parque das Nações: Linda 
casa, 2 dormitórios 1 suíte, wc social, sala 
e cozinha, garagem para 2 autos, lote de 
166 m². Aceita Financiamento. 
R$ 600 mil Cidade nova I: Excelente 
casa com 3 dormitórios sendo 1 suíte, 
sala copa e cozinha, lavanderia, piscina 
garagem para 2 carros (Aceita permuta 
por chácara).
R$ 500 mil Jd. Umuarama: 4 dormitó-
rios, sala, cozinha, wc, lavanderia, gara-
gem para 3 carros. Aceita Financiamento. 
(Aceita chácara)
R$ 220 mil Morada do Sol: Apartamento 
- 2 dormitórios, sala, cozinha, wc, vaga 
para 1 carro. Aceita Financiamento, troca 
por casa em salto ou Cardeal.
R$ 310 mil Morada do Sol: 2 dormitórios 
1 suíte, sala, sala de estar, cozinha, wc 
social lavanderia, área de Churrasco 
na parte superior, acabamento todo em 
Porcelanato sanca de gesso no teto, 
Aceita Financiamento. 

CHÁCARA
R$ 550 mil Vale do Sol: 1.000 m² - 2 dor-
mitórios, sala, cozinha, wc social, área de 
churrasco, piscina, em bom acabamento. 
Aceita imóvel de menor valor. 
R$ 110 mil Salto Buru: 1100 m² - exce-
lente lote plano. Aceita imóvel de menor 
ou maior valor.
R$ 690 mil Mosteiro de itaici: 1.000 
m² - 3 dormitórios, sala, cozinha, wc 
social, área de churrasco, piscina, em 
bom acabamento. Aceita imóvel de 
menor valor. 
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PARA MAIS INFORMAÇÕES E OUTRAS OPÇÕES DE IMÓVEIS, CONSULTE NOSSO SITE!

IMÓVEIS PARA VENDA

LOTES E CASAS FORA DE CONDOMÍNIO

LOTE 150 M² - R$ 150.000,00 - JD BELO HORIZONTE 
-ACEITA FINANCIAMENTO – TE00922

CASA 2 DORMS (1 SUITE) E GARAGEM - A/T 125 M² 
E A/C 116 M² - R$ 265.000,00 – JARDIM MORADA 
DO SOL – CA07715

CASA 2 SUITES, LAVABO, CHURRASQUEIRA E 
GARAGEM - A/T 125 M² E A/C M² - R$ 285.000,00 - JD 
MORADA DO SOL –  CA07574

CASA NOVA 3 DORMS (1 SUITE) E GARAGEM P/ 
2 CARROS C/ PORTÃO ELETRÔNICO - A/T 150m² 
E A/C 100m² - R$ 300.000,00 - JD PAULISTA II – 
CA06235

CASA 3 DORMS (1 SUITE), CHURRASQUEIRA E 
GARAGEM P/ 2 CARROS C/ PORTÃO ELETRÔNICO 
- A/T 125 M² E A/C 105 M² - R$ 310.000,00 - CASA JD 
ALICE – CA07214

CASA 3 DORMS (1 SUÍTE) E GARAGEM P/ 3 CARROS 
- A/T 150 M², A/C 120 M² - R$ 330.000,00 – JARDIM 
BELO HORIZONTE – CA07551

CASA 3 DORMS (1 SUITE), SALA 02 AMBIENTES, GA-
RAGEM COBERTA P/ 2 CARROS - A/T 162,12 M² E A/C 
146,34 M² - R$ 350.000,00 - VILA FURLAN – CA07714

CASA 2 DORMS (1 SUITE) E GARAGEM - A/T 166,80 
m², A/C 84,86 m² - R$ 380.000,00 - PARQUE DAS 
NAÇÕES - CA07322

CASA 3 DORMS (1 SUITE), SALA DE TV PLANEJADA, 
COZINHA PLANEJADA, CHURRASQUEIRA, AR CON-
DICIONADO, GARAGEM P/ 3 CARROS C/ PORTÃO 
ELETRÔNICO E CERCA ELÉTRICA - A/T 190 M² E A/C 
255 M² - R$ 380.000,00 - JD PAULISTANO – CA07066

2 CASAS NO MESMO LOTE - CASA PRINCIPAL C/ 2 
DORMS E GARAGEM – C/ ARMÁRIOS NA COZINHA, 
WC'S E DORMITÓRIOS. 
CASA 2 COM 1 DORM E GARAGEM – CASAS 
INDEPENDENTES - A/C 190 M² E A/T 156 M² - R$ 
420.000,00 – JARDIM REMULO ZOPPI - CA07680

CASA 4 DORMS C/ ARMÁRIOS (1 SUITE), HIDRO, 
2 SALAS, LAVABO, COZ PLANEJADA, DESPENSA, 
PISCINA, CHURRASQUEIRA, ESCRITÓRIO, AR 
CONDICIONADO E GARAGEM P/ 4 CARROS C/ 
PORTÃO ELETRÔNICO - A/T 370 M² E A/C 358 M² - R$ 
650.000,00 - JARDIM SANTIAGO – CA07619

LOTES, CHÁCARAS E CASAS EM CONDOMÍNIO

LOTE 347 M² - ESQUINA, PLANO, ÓTIMA LOCALIZA-
ÇÃO - R$ 195.000,00 - ALTO DE ITAICI – TE00961

LOTE 339,94 M² - ÓTIMA TOPOGRAFIA / ESQUINA / 
ESTUDA PROPOSTAS E ACEITA FINANCIAMENTO 
- R$ 215.000,00 –ALTOS DE ITAICI - TE01022 

LOTE 1252,42 M² - R$ 364.000,00 - QUINTAS DA 
TERRACOTA – TE01043

CASA 3 DORMS (1 SUITE), 2 SALAS, LAVABO, 
COZINHA PLANEJADA, DORMITÓRIO EMPREGA-
DA E GARAGEM P/ 2 CARROS - A/T 160 M² E A/C 
127 M² - CONSULTE-NOS SOBRE CONDIÇÕES DE 
PAGAMENTO! - R$ 530.000,00 – COND. CARIBE 
– CA07345

CASA 3 SUITES, 3 SALAS, ÁREA GOURMET , PRE-
PARAÇÃO P/ AR CONDICIONADO E AQUECIMENTO 
SOLAR - A/T 175 M² E A/C 185,64 M² - R$ 595.000,00 
- CASA CONDOMÍNIO VISTA VERDE – CA07595

CASA 3 SUITES, CLOSET, 2 SALAS, LAVABO, ÁREA 
GOURMET C/ CHURRASQUEIRA, PREPARAÇÃO 
PARA AR CONDICIONADO E GARAGEM PARA 02 
CARROS - A/T 150 M² E A/C 170,03 – R$ 610.000,00 
- MONTREAL – CA07604

CASA 3 DORMS (1 SUITE), 2 SALAS, CHURRAS-
QUEIRA E GARAGEM PARA 02 CARROS - A/T 150m² 
E A/C 154m²
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - EM FASE DE ACABAMEN-
TO – R$ 615.000,00 - VILLAGIO DI ITAICI – CA07641

CASA 4 SUÍTES (1 MASTER), CLOSET E ARMÁRIOS, 
SALA, COPA, COZINHA PLANEJADA, ESCRITÓRIO, 
JARDIM DE INVERNO, ESPAÇO GOUMERT, ACA-
BAMENTO EM PORCELANATO - R$ 650.000,00 – 
COND. GREEN VILLAGE – CA05496

CASA 4 SUITES C/ SACADA, 2 SALAS, LAVABO, 
VARANDA, AR CONDICIONADO, AQUECEDOR E 
GARAGEM P/ 4 CARROS C/ PORTÃO ELETRÔNI-
CO E ALARME - A/T 360 M² E A/C 300 M² - ACEITA 
PERMUTA – R$ 1.010.000,00 - BEIRA DA MATA 
- CA07011

CASA 4 DORMS (3 SUITES C/ CLOSET E VARANDA), 
HIDRO, COZINHA PLANEJADA, LAVANDERIA C/ 
ARMÁRIOS, PISCINA AQUECIDA, ESPAÇO GOUR-
MET, PREPARAÇÃO P/ AQUECIMENTO SOLAR E AR 
CONDICIONADO E GARAGEM P/ 3 CARROS - A/T 
490 m² E A/C 370 m²– R$ 1.600.000,00 - HELVETIA 
PARK – CA07450

CHACARA 03 SUITES, HIDRO, 2 SALAS, LAVABO, 
COZINHA PLANEJADA, DESPENSA, EDICULA, 
PISCINA, CHURRASQUEIRA, SAUNA, AR CONDI-
CIONADO E GARAGEM P/ 4 CARROS COM PORTÃO 
ELETRONICO - A/T 5600m² E A/C 464,49m² - R$ 
1.800.000,00 - LAGOS DE SHANADU - CH00449

APARTAMENTOS

2 DORMS C/ ARMÁRIOS PLANEJADOS, LAVABO, 
COZINHA AMERICANA C/ ARMÁRIOS PLANEJADOS 
E UTENSÍLIOS E 01 VAGA DE GARAGEM - A/U 52 
M² - ÓTIMA LOCALIZAÇÃO E PREÇO - R$ 250.000,00 
– ED. SPAZIO ILLUMINARE - AP00968 

3 DORMS (1 SUITE), VARANDA GRILL E 02 VAGAS 
DE GARAGEM - A/U 67 M² - LOCALIZADO PRÓXIMO 
AO CENTRO, ATRAS DO GINÁSIO DE ESPORTE, 
MERCADOS E COMÉRCIO - R$ 300.000,00 – ED. 
ANA MARIA – AP00986

2 DORMS E 02 VAGAS DE GARAGEM - A/U 67 M² – 
R$ 320.000,00 – ED. ANA MARIA – AP00979

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

IMÓVEIS RESIDENCIAS

CASAS

02 DORMS E GARAGEM - R$ 1.050,00 + IPTU – JD. MO-
RADA DO SOL – CA07579. 

03 DORMS E GARAGEM - R$ 1.300,00 – CECAP – CA0055. 

02 DORMS E GARAGEM – R$ 1.400,00 + IPTU – PQ. DAS 
NAÇÕES – CA07019.

02 DORMS E GARAGEM (03 VAGAS) - R$ 1.400,00 + IPTU 
- JD. RECANTO VALLE - CA07643.

03 DORMS (01 SUÍTE) E GARAGEM - R$ 1.700,00 + IPTU 
– CIDADE NOVA I – CA7614.

04 DORMS (01 SUÍTE), COZ. PLANEJADA E GARAGEM 
(03 VAGAS) - R$ 2.300,00 + IPTU – JD. BOM PRINCIPIO 
– CA07706.

CASAS EM CONDOMINIO FECHADO

03 DORMS (01 SUÍTE), CHURRASQUEIRA E 02 VAGAS P/ 
CARRO - R$ 2.350,00 + COND + IPTU – COND. VILLAGIO 
DI ITAICI – CA07521.

03 DORMS (01 SUÍTE C/ CLOSET), COZ. PLANEJADA, 02 
VAGAS P/ CARRO - R$2.450,00 + COND + IPTU – COND. 
VILLAGE CARIBE– CA05245.

03 DORMS C/ ARMÁRIOS (01 SUITE), COZINHA AMPLA, 
VARANDA GOURMET, LAVANDERIA C/ ARMÁRIOS, BOX 
E GABINETES NOS WCS, LUSTRES E ACESSÓRIOS, 
AQUECEDOR SOLAR E GARAGEM - R$ 3.500,00 + COND 
+ IPTU – COND. JD. DOS AROMAS – CA06924.

03DORMS (01 SUÍTE), COZ. PLANEJADA, PISCINA, EDÍ-
CULA, CHURRASQUEIRA, GARAGEM (02 VAGAS) – TODO 
MOBILIADO - R$4.000,00 + COND + IPTU – COND. CASA 
BELLA – CA07559.

03 DORMS (01 SUÍTE MASTER C/ HIDRO E CLOSET), COZ. 
PLANEJADA C/ FOGÃO, DESPENSA, PISCINA, CHURRAS-
QUEIRA, GARAGEM (04 VAGAS) -  R$ 5.700,00 + COND 
+ IPTU – COND. AMSTALDEN RESIDENCE – CA07484.

04 DORMS (03 SUÍTES E C/ 01 CLOSET), 03 SALAS, 
COZ. PLANEJADA C/ FOGÃO E GELADEIRA, PISCINA, 
CHURRASQUEIRA E GARAGEM - R$ 9.000,00 + COND. 
+ IPTU – CASA MOBILIADA -  COND. JARDIM VILA PA-
RADISO - CA07600.

APARTAMENTOS

02 DORMS, 01 VAGA P/ CARRO – R$ 850,00 + COND + 
IPTU –ED. SOLAR DOS GIRASSÓIS – AP0048.

02 DORMS (01 SUÍTE), COZ. PLANEJADA E GARAGEM 
(01 VAGA) - R$ 1.350,00 + COND + IPTU – ED. VILLAGE 
D’AMORE– AP00938.

02 DORMS (01 SUÍTE), VARANDA GOURMET, 01 VAGA P 
/ CARRO - R$1.400,00 + COND + IPTU – ED. LA SPEZIA 
– AP00908.

03 DORMS (01 SUÍTE), COZ. PLANEJADA, VARANDA 
GOURMET, 02 VAGAS P/ CARROS - R$ 1.800,00 +  COND 
+ IPTU – ED. SPAZIO LIVENZA – AP00932.
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